قربانی‌شخ‌نشین، ارسلان و کارآزما، جواد (۱۳۹۱)، «بیداری اسلامی و دستگاه دیپلماسی ایران؛ فرصت‌ها و تهدیدها»، فصلنامه علمی- پژوهشی مطالعات انقلاب اسلامی، سال نهم، شماره ۲۸، بهار.
۲۳. قوام، سیدعبدالعلی (۱۳۸۲)، جهانی شدن و جهان سوم، تهران: دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی.
۲۴. گلجان، مهدی (۱۳۸۵)، بررسی روابط سیاسی، فرهنگی، اقتصادی ایران و مصر از سال (۱۳۳۱-۱۳۵۷ ه.ش / ۱۹۵۳-۱۹۷۹ م.)، تهران: انتشارات امیرکبیر.
۲۵. مجله پانزده خرداد (۱۳۶۹)، تهران، شماره یک، دی ماه.
۲۶. میلشتاین، میخائیل (۱۳۹۰)، «خاورمیانه قدیم- جدید: انقلاب‌ها در خاورمیانه و تبعات آن بر اسرائیل»، کتاب خاورمیانه ۸، ویژه اسلام‌گرایی و بیداری اسلامی در خاورمیانه، تهران: انتشارات ابرار معاصر.
۲۷.